关于提交学科发展研究基金中期考核报告的通知

各基金项目负责人：

为加强我校学科建设研究基金的过程管理，切实提高基金课题研究质量，根据中国地质大学（北京）关于学科建设经费管理的相关文件精神，现对2022年学科发展研究基金项目进行中期考核，要求基金项目负责人做好中期考核报告的提交工作，现将有关要求通知如下：
一、考核对象
2022年学科发展研究基金项目
二、报告内容

报告模板见附件。
三、报送要求

请基金项目负责人于2023年6月5日下午17点前将中期考核报告发送到邮箱lb@cugb.edu.cn，邮件以基金项目负责人姓名命名。

联系人：秦  渊  刘  斌    联系电话：82322123

附件：学科发展研究基金项目中期总结报告

                                  中国地质大学（北京）

                                 发展规划与学科建设处

                                  2023年5月26日

[image: image1.png]A EREX

CHINA UNIVERSITY OF GEOSCIENCES
Jtm BENING

学科发展研究基金项目
中期总结报告
项目名称：

项目负责人：

联系电话：

发展规划与学科建设处
二〇二三年五月
学科发展研究基金项目中期检查报告
	一、基本信息

	项目名称

	项目编号

	负责人
	姓名
	工号
	研究方向
	项目分工
	联系电话

	成员

	二、项目研究进展及阶段性成果

	三、下阶段任务及时间进程安排

	四、经费使用情况

	序号
	开支项目
	金额（元）

	合计

	发展规划与学科建设处审核意见：

负责人签字：

签章：          年   月   日

	是否同意继续执行：
	□　是         □　否